Mundwerk cup 2017

Organizzatore: Hertha 03 Zehlendorf
Data: 28.01.2017, Inizio: 09:30

Luogo dell'evento: Schadow Gymnasium , Beuckestr.27-29, 14163 Berlin

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 14 minuti

Partecipanti

1

Blau weil} dahlewitz

Union Berlin

Griinauer Bc

Bfc PreulRen

Griin weill Neukolin

Hertha blau

Hertha orange

Team 9

2
3
4
5

Team 5

Ol |x®|N|O

Team 10

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 09:30 |A |Blau weil} dahlewitz Team 5 2 B Partecipante G dR Pt
2 09:44 |B |Union Berlin Team 10 7 Blau weil} dahlewitz

3 09:58 | A |Griinauer Bc Griin weily Neukolln 1 Griinauer Bc

4 10:12 |B [Bfc Preulen Hertha blau 5 Griin weill Neukdlin

5 10:26 |A |Hertha orange Blau weil} dahlewitz 3 Hertha orange

6 10:40 (B |Team9 Union Berlin 8 Team 5

7 10:54 [A | Grin weil Neukolln Team 5 4

8 11:08 [B |Hertha blau Team 10 9 _
9 11:22 [A |Hertha orange Griinauer Bc 6 P Partecipante G dR Pt
10 11:36 |B [Team9 Bfc Preulen 10 Union Berlin

11 11:50 [A | Griin weifd Neukolln Blau weil} dahlewitz 2 Bfc PreuBen

12 12:04 [B |Hertha blau Union Berlin 7 Hertha blau

13 12:18 |[A |Team 5 Hertha orange 1 Team 9

14 12:32 (B |Team 10 Team 9 5 Team 10

15 12:46 |A [Blau weiB dahlewitz Griinauer Bc 3

16 13:00 [B |Union Berlin Bfc Preulen 8

17 13:14 [A |Hertha orange Griin weil} Neukolin 9

18 13:28 [B |Team9 Hertha blau 4

19 13:42 [A |Griinauer Bc Team 5 6

20 13:56 B |Bfc PreuBen Team 10 2

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1482957189
https://torneo.it/showit.php?id=1482957189

Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

14:18

14:34

14:50

15:06

15:22

15:38

15:54

1° Gruppo A

2° Gruppo A

5° Gruppo A

4° Gruppo A

3° Gruppo A

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

Mundwerk cup 2017

2° Gruppo B

1° Gruppo B

SlOo|[® I N oA [w]Dd

5° Gruppo B

4° Gruppo B

3° Gruppo B

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

1.

-

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

