# Mundwerk cup 2017

Organizzatore: Hertha 03 Zehlendorf Data: 28.01.2017, Inizio: 09:30

Luogo dell'evento: Schadow Gymnasium , Beuckestr.27-29, 14163 Berlin

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 14 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo real

### Partecipanti

	Gruppo A			
1	Blau weiß dahlewitz			
2	Grünauer Bc			
3	Grün weiß Neukölln			
4	Hertha orange			
5	Team 5			

	Gruppo B
6	Union Berlin
7	Bfc Preußen
8	Hertha blau
9	Team 9
10	Team 10

#### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato	Arb
1	09:30	Α	Blau weiß dahlewitz	Team 5	:	2
2	09:44	В	Union Berlin	Team 10	:	7
3	09:58	Α	Grünauer Bc	Grün weiß Neukölln	:	1
4	10:12	В	Bfc Preußen	Hertha blau	:	5
5	10:26	Α	Hertha orange	Blau weiß dahlewitz	:	3
6	10:40	В	Team 9	Union Berlin	:	8
7	10:54	Α	Grün weiß Neukölln	Team 5	:	4
8	11:08	В	Hertha blau	Team 10	:	9
9	11:22	Α	Hertha orange	Grünauer Bc	:	6
10	11:36	В	Team 9	Bfc Preußen	:	10
11	11:50	Α	Grün weiß Neukölln	Blau weiß dahlewitz	:	2
12	12:04	В	Hertha blau	Union Berlin	:	7
13	12:18	Α	Team 5	Hertha orange	:	1
14	12:32	В	Team 10	Team 9	:	5
15	12:46	Α	Blau weiß dahlewitz	Grünauer Bc	:	3
16	13:00	В	Union Berlin	Bfc Preußen	:	8
17	13:14	Α	Hertha orange	Grün weiß Neukölln	:	9
18	13:28	В	Team 9	Hertha blau	:	4
19	13:42	Α	Grünauer Bc	Team 5	:	6
20	13:56	В	Bfc Preußen	Team 10	:	2

Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt
	Blau weiß dahlewitz	:		
	Grünauer Bc	:		
	Grün weiß Neukölln	:		
	Hertha orange	:		
	Team 5	:		

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	Union Berlin	:			
	Bfc Preußen	•			
	Hertha blau	•			
	Team 9	:			
	Team 10	:			

# Mundwerk cup 2017

### Girone finale

Gilotte tittale					
No.	Inizio	Pai	rtita	Risultatod.p	rod.rg Arb
		1º S	emifinale		
0.1	14.10	1° Gruppo A	2º Gruppo B		
21	14:18	-	-	;	
		2º S	emifinale		
22	14.04	2º Gruppo A	1º Gruppo B		
22	14:34	-	-	:	
		Partita p	per il 9º posto		
00	1450	5° Gruppo A	5° Gruppo B		
23	14:50	-	-	:	
		Partita p	per il 7º posto		
	4504	4º Gruppo A	4º Gruppo B		
24	15:06	-	-	:	
		Partita p	per il 5º posto	<u> </u>	, ,
0.5		3° Gruppo A	3º Gruppo B		
25	15:22	-	-	:	
	Partita per il 3º posto				
26	15:38	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale		
26		-	-	:	
	Finale				
07	15:54	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale		
27		-	-	:	
		!	l		

## Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	